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
R$180 mil. TEV.14891.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
no Ponta Negra Boulevard 15x30, 
ár lazer, compl, R$ 190 mil. 
TEV17115.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.cabfernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/800m2, ótima tocaliz, Rua Prin­
cipal, escrif pública, oport única. 
R$160 mil. TEV-14899.

| TW

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Terr de 683,72m2, c/1 casa de 
250m2, de esq. R$700 mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Comerc 
Sfax, ótima sl, 22m2, c/cer dife­
renciada, roda teto, cond baixo. 
R$75 mil. VPV.7018.

m u H ttO awum iMuiJiu m « u „3lu m i in ^
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Super Show da Clube

Sob o comando de Salabel de Souza, o Super Show 
da Clube traz para o ouvinte tudo sobre esporte, cutaire. lazer, entretenimento, 

fatos policiais e sua comunidade. Além disso, tem dicas de trânsKuwvelae, previsão 
do tempo. utSdade púbAca, serviços çcatnjoitários e (xumoções esptóáè

□e segunda a sexta, das 8h às 1 Sh.
Um programa tâo show assim nèo podería estar em outro lugar. 

' seuédeOube.

1.7 Tirai

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
terreno na Prudente de Morais, de 
esquina, terr 18,8x43, exc loc. 
Confira. TEV.16932.

Grande Natal

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Al- 
pahaville lote 471m2. R$ 160 mil, 
ár c/excel valor a ser agregado.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Pium/Cotovelo, ár c/8,4 ha, mar­
gem do asfalto. R$ 150,00 /m2.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pium 
terreno no Alphaville 458m2, 
40x55m, lote bem localiz R$ 190 
mil. TEV.16015.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Estrada 
Monte Alegre, Vd terr 24.000m2. 
R$ 70 mil.

Outras Localidades

GALINHOS - Med 12 x 18, próx a 
praia. F: 8879-1600

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Paraíba/ 
Lucena: exclusivo oportunidades 
de investimentos - Águas de Ca- 
maçari: Cond Fech de lotes, mu­
rado, pq aquático d  1.112m2 , 
campo futebol, d  toda infraestrut 
de lazer na praia de Lucena/PB a 
350m do mar, vários tamanhos e 
preços, parcelados em até 100 
meses para pagar. SIVT100.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Monte Ale­
gre, Lot Monte Belo, ótimo terr d 
area de 2.420m2. R$ 40 mil. 
VPV7006.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/30 ha, viz ao futuro Aeroporto 
de São Gonçalo, área em expan­
são R$ 3 milhões. TEV.15746.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 
José do Mipibu. Boa área a 400m 
da BR 101,40ha, esc púb, oport, 
única. R$ 1.500,000,00. 
TEV17.261.

RURAIS

Fazendas

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Macaíba, 
Fazenda Real, cond fech, 750m2, 
pise, qda.poliesp, playgr, chur, 
pista hipismo. R$ 48 mil. Sl-

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Boa Cica - faz d  60 ha, casa, gal­
pão.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Ceará-Mirim. Faz. c/40 ha, csa 
sede, csa, 02 poços, irrigação, 06 
ha goiaba, 11 ha manga.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Ceará-Mirim. Faz 104ha, csa se­
de, R$ 500 m i 
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. La­
jes, Faz, AOQba,, 2 csa sede, cur-

m . - . .  j
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Maxaranguape, Faz 160ha, csa 
sede, 2 csas colono, cocheira, 6 
balas, galpão, curral, 3 rios. R$ 
850 mil.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Quixadá/CE - Faz. 680 ha, csa 
sede, 6 csas colono, energ trif, ar­
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